
UCHWAŁA NR  6651/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 6363/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 marca  2023 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację,  

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu 

działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera 

pszczoły – pasieka edukacyjna”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094, ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571t.j.) 

Uchwala się, co następuje.  

 

§1 

 

W załączniku do uchwały 6363/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 

marca 2023 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności w 

obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach 

wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka 

edukacyjna”, wprowadza się następujące zmiany:  

1) W dziale XI. Tryb wyboru ofert pkt 9. otrzymuje brzmienie:  

„Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 30 czerwca 2023 roku”. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR   6651/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 6363/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 marca 2023 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności  

w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach 

wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka 

edukacyjna”. 

 

 

 

Pismem Departamentu Organizacyjnego i Kadr DO-I-1.ZD-00092/23 zostały wstrzymane prace 

związane z przeprowadzanymi otwartymi konkursami ofert prowadzonych w ramach 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023.  Termin rozstrzygnięcia ogłoszonego konkursu mija 31 maja 2023 roku. 

Wprowadzenie zmian w załączniku do  uchwały ma na celu wydłużenie terminu rozstrzygnięcia 

ogłoszonego uchwałą otwartego konkursu ofert.   

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


